
Схематичне зображення структури власності ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ ІНВЕСТ-КРЕДО» 

ТОВ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ ІНВЕСТ-КРЕДО» 39761587 

Україна

Акціонерне товариство «Закритий недиверсифікований венчурний корпоративний інвестиційний фонд 

«Монтана» 43140409 

Україна (викупило 38,236616 % та нерозподілено 13,778058% акцій у власному капіталі)

Управляє 

активами фонду

Журжій Андрій Валерійович, 

Україна

ТОВ «КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ 

АКТИВАМИ «ІНВЕСТИЦІЙНІ 

ПАРТНЕРИ», яка здійснює управління 

активами АТ «ЗНВКІФ МОНТАНА», 

Україна
100%

Грипась Ольга Юріївна, 

Україна

БЛЮ СОЛАР ІНВЕСТМЕНТС 

САЙПРУС ЛТД (BLUE SOLAR 

INVESTMENTS CYPRUS LTD) 

(країна Республіка  Кіпр)

Маковецький Олексій 

Олексійович, Україна

Лузан Олеся 

Валентинівна, Україна

Дрига Алла Вікторівна, 

Україна

Сліпко Олександр 

Олександрович, Україна

Пархоменко Олександр 

Олександрович, Україна

Бадло Ірина Анатоліївна, 

Україна

Аржанова Наталія 

Федорівна, Україна

Петренко Тарас 

Романович, Україна

Бєлих Дмитро 

Миколайович, Україна

4,712773%

1,579817%

3,333332%

6,617038%

0,786024%

8,763814 %

1,649213%

1,654259%

3,220760%

15,183993%

100%

Борисенко Людмила 

Олександрівна 

Україна

Директор ТОВ «Фінансова компанія «ІНВЕСТ-КРЕДО»    ___________    Науменко Д.О 01 січня 2024 р.  

18%

10%

45%

Єфіменко Сергій 

Анатолійович , Україна
0,484297 %

100%

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

"ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ 

ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ 

ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "ЖУРЖІЙ 

ВЕНЧУРС" ,Україна.

Школьник Максим 

Леонідович, Україна

9%
Соколов Борис Юрійович, 

Україна

9%
Семилєтко Олександр 

Олександрович, Україна

9%
Кульчевич Віталій 

Вікторович, Україна
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